平成 31年 4月 12日      四日市港管理組合公報        第１０３２号

- 1 -

四 日 市 港 管 理 組 合 公 報

第１０３２号     平成 31年 4月 12日    金 曜 日

目       次

  告    示

 〇四日市港管理組合の管理する港湾施設の一部を改正する告示      （港営課）２

 〇港湾施設の供用開始について                    （港営課）２

平成 31年 4月 12日      四日市港管理組合公報        第１０３２号

- 2 -

 告  示

四日市港管理組合告示第 9 号

 四日市港管理組合の管理する港湾施設（昭和 44 年四日市港管理組合告示第 6 号）の一部を次

のとおり改正します。

  平成 31 年 4 月 12 日

               四日市港管理組合管理者 三重県知事 鈴 木 英 敬

 17 陸上電力供給施設を次のように改める。

17 陸上電力供給施設

  名   称 能     力 数量 位       置

（１）
霞西１号さん橋

陸上電力供給施設
3φAC220V30A/施設 11 施設 霞西 1号さん橋霞 1丁目西

四日市港管理組合告示第 10 号

 次の港湾施設の供用を開始します。

  平成 31 年 4 月 12 日

               四日市港管理組合管理者 三重県知事 鈴 木 英 敬

１ 名     称 陸上電力供給施設 霞西１号さん橋陸上電力供給施設

２ 供用開始年月日 平成 31 年 5 月 1 日

発行  四日市港管理組合

               三重県四日市市霞二丁目１－１

              四日市港管理組合経営企画部総務課

                     電話 059－366－7006

四日市港管理組合公報は、四日市港管理組合ホームページにも掲載してい

ます。

 http://www.yokkaichi-port.or.jp/